Совета депутатов

Акчеевского сельского поселения

 Ельниковского муниципального района

        Республики  Мордовия

 Р Е Ш Е Н И Е

                                                         с. Акчеево

           от  29.03.2013 г                                                                         № 42

          О  повышении должностных окладов лиц,замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления в сроки и размерах установленных  Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 г №2190-р

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

 1.Увеличить с  01  апреля  2013 года в 1.06 раза предельные нормативы размеров должностных окладов депутатов, членов выборных органов местного самоуправления , выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Акчеевского сельского поселения.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01  апреля  2013 года.

Глава Акчеевского

сельского поселения                                                          П.М. Ямщиков